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  København d.25.1.2010.

Nyhedsbrev fra DFF.   
Alle medlemsklubber ønskes et godt nytår, og hermed er en ny sæson for frimærkerne 
begyndt.  
Kort før nytår udsendte vi kampagnemateriale til 92 klubber, der ikke er medlem af forbundet.  
Vi har endnu ikke modtaget meget respons, Men nu har vi kontaktet dem og givet dem et 
konkret tilbud. De klubber vi i første omgang ikke hører fra, vil vi igen på et senere tidspunkt 
tage kontakt til. Vi følger op med information om resultaterne i kommende nyhedsbreve.  
Til gengæld kan vi meddele, at der blev stiftet en postkortsamlerklub d.24.oktober 2009. 
Klubben har allerede nu 63 medlemmer og har søgt om optagelse i DFF. Det er vi meget 
glade for, og vi behandler i øjeblikket ansøgningen.  
DFF’s regnskab for år 2009 er ved at blive færdiggjort, og det informerer vi også om i 
kommende nyhedsbreve. Økonomien er sund og i balance, men erfaringen viser desværre, 
at med den snævre margen i vores økonomi, så kan regnskabet i fremtiden hurtigt komme til 
at se anderledes ud.   
Det nye år er allerede booket godt op med byttedage og udstillinger. Men husk at indsende 
information i god tid, hvis jeres klub holder byttedag eller udstilling. Hornslet ligger ud med 
klubudstilling i marts og i maj måned er der national udstilling i Hillerød. Men det er samtidig 
nu I klubber skal begynde at tænke på, om det er jeres klub, der næste år vil være arrangør 
af en udstilling.  
 
Samarbejdspartnere  
I december havde vi et møde med Post Danmark Frimærker. Vi har i mange år haft et nært 
og godt samarbejde med Post Danmark. På mødet havde vi flere emner med og de var 
meget lydhør overfor vores ideer. Vi kan endnu ikke rigtig afsløre de konkrete ideer, men 
DFF arbejder bl.a. med at genindføre et koncept for afholdelse af frimærkets dag i en ny og 
nutidig udgave. Det er en stor opgave, og vi får helt sikkert brug for jeres hjælp, hvis projektet 
skal lykkes.  
 
Juniorudvalget  
Der sket udvidelse af Juniorudvalget, idet Peter Neve fra Vejle er indtrådt. Det samme 
gælder Jørgen Jensen fra Nordjylland der er fratrådt som kontaktperson og i stedet kastet sig 
over arbejdet med juniorer. Udvalget har planer om at lave en ”køreplan” for opstart af 
juniorafdelinger i tilknytning til seniorklubber samt evt. andre muligheder. Kontakt til 
eksisterende juniorklubber kan opnås via http://www.dff-klubber.dk/bfklub/,  
Juniorudvalget vil altid gerne modtage overskudsmateriale, som bruges til uddeling på 
messer og lignende. 
Børneland ved messen i Roskilde i november var godt besøgt og fyldt med mange gode og 
sjove aktiviteter. I alt kom over 200 børn forbi og deltog i aktiviteterne. Børnene morede sig 
med bl.a. SUDOKU i forskellige udgaver og mulighed for at tegne sit eget frimærke, som 
bagefter blev printet ud på papir lavet som et rigtig ark frimærker. I kan møde os igen i 
Hillerød til tak’10, 1.-2.maj 2010.  
 
Danfil.dk  
DFF’s hjemmeside optager mange af vores ressourcer, og kræver konstant at blive 
opdateret. Siden er som helhed fuld udbygget, men vi bliver ved med at udvide. Udgifter til 
siden vil dog blive mindre eftersom de grundlæggende emner på siden er fuldførte.  
Vi har desværre måtte lukke projekt netklub. At drive en netklub kræver fast ugentligt arbejde 
og nye ideer. Gennem flere måneder har vi forsøgt at finde arbejdskraft, men ingen har 
ønsket at hjælpe med projektet. Vi har stadig et link til netklub på danfil, hvor det er muligt at 
se de sidste afsnit fra december udgaven.     
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Kort før nytår udskrev vi en konkurrence med landetekster til hjemmesiden. Vi har allerede 
en del tekster om mange lande liggende. Men det er vores ønske, at vi på den måde får 
engageret flere af vores medlemmer og samtidig får bedre tekster og nye lande til 
hjemmesiden.  
 
Bogsalg  
På DFF’s hjemmeside er det nemt at søge på alle tilgængelige bøger i vores bibliotek. DFF 
råder derudover også over et større antal dias. De fleste bøger udlånes, dog med undtagelse 
af aktuelle kataloger og særlige kostbare værker. De tilsendes medmindre man selv afhenter 
dem og omkostninger er portoen for fremsendelse, der kan vedlægges i postfriske – 
gangbare – frimærker.   
Tidsskrifter udlånes ikke, men artikler kan leveres som fotokopier for 50 øre pr. sort/hvid kopi 
og 1 Kr. pr. farvekopi.  
Der kan også købes bøger på danfil.dk. De bøger, der er til salg, fremgår af hjemmesiden. 
Den bog vi i øjeblikket har solgt flest af er bogen om opsætning med Microsoft Publisher.  
Ansøgning om udlån sendes til forbundskontoret, som formidler det videre til 
biblioteksudvalget.  
 
Foredragskursus  
Foredrag blev holdt på Djurslands Filatelistiske Højskole (45), Randers (5), Odense (20) og 
København (9). Altså i alt 79 deltagere.  
3 deltagere har efterfølgende bedt om at få tilsendt ekstra materiale.  
Udfra antal deltagere var kurset en succes, og vi håber deltagerne har fået indfriet deres 
forventninger.  Målet med kurset var at styrke nuværende og nye foredragsholdere med 
ekstra kompetencer og fortæller-teknikker.  
Kurset har endnu ikke givet anledning til nye personer på foredragslisten, men det kan jo 
være folk lige skal forberede sig lidt mere. Listen kan ses på danfil.dk.  
 
 
Næste nyhedsbrev forventes tilsendt februar 2010.   
  
Med venlig hilsen bestyrelsen, DFF. 
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